

Gümüşhane, 100. Yıla Ne Hazırlıyor?



GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ'NİN HABERİ – 24.05.2022

Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yılı 2023 yılına girmekle başlamış olacak. Gün olarak ise Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yıl dönümünü 29 Ekim 2023 tarihinde kutlamış olacağız.

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan'ın her zaman üzerinde durduğu ve çok önem verdiği Cumhuriyetimizin 100. Yılına Gümüşhane nasıl hazırlanıyor?

Genellikle bürokrasinin geleneğinde “yukarısı henüz emretmedi” mantığı ve anlayışı hakim olduğu için Gümüşhane'deki kurumlar da, “100. Yılda ne yapacağımızı Ankara henüz bize emretmedi” demezler inşallah.

Biz Gümüşhane olarak Cumhuriyetin 100. Yılına nasıl hazırlanmalıyız?

Ülkemizdeki pek çok şehir, belediye ve üniversite 100. Yıla ait yapacaklarını çoktan deklere edip kamuoyuna açıkladılar bile. Sadece kayseri Talas Belediyesi'ni örnek verelim. Talas Belediyesi 100. Yıla ait 100 proje açıkladı.

Gümüşhane de 100. Yıl projeleriyle Atak Yapmalı.

Öncelikle şunu soralım, yaklaşık bir buçuk yıl kalan Cumhuriyetimizin 100. Yılına ait Gümüşhane'de kurumlarda bu konu gündeme geldi mi? Gündeme gelmemişse ne zaman gelecek? Gündeme gelmişse neler konuşuldu bunları vatandaşımızın da bilmesi gerekmez mi?

İlgili kurumlara yardımcı olmak açısından biz, 100. Yıla armağan olarak Gümüşhane'de yapılmasında yararlı olacağına inandığımız 10 projeyi yetkililere teklif ediyoruz.

1. Oltanbey Mahallesi'nden başlayan transit yolun Akçakale mahallesine kadar uzatılıp buradan da karayoluna bağlantı kurulması ve tanjant yolunun 100. Yıl yolu olarak standart ve modern bir yol olması Gümüşhane için çok elzem bir projedir.
2. Süleymaniye Mahallesi ile Yeni Devlet Hastanesi arasındaki yol bağlantısının 100. Yılda hizmete girecek şekilde tamamlanması.
3. Sürekli gündemde tutulduğu halde henüz ihalesi yapılmayan Gümüşhane Kent Meydanı ve Millet Bahçesi projesinin bir 100. Yıl projesi olarak 29 Ekim 2023 tarihinde hizmete girecek şekilde planlanması.
4. İmarı bir türlü çözülemediği için gelişimi olmayan tarihi Süleymaniye

mahallesinin bütün imar sorunlarının 100. Yıla kadar çözülmesi.

5. Torul Harmancık mevkiinde bulunan kamu arazisine 100. YIL PESTİL KENT'in kurulması.
6. Yöre için çok büyük bir ekonomik atılım yapacak olan Kelkit Hayvan OSB'nin açılmasının sağlanması.
7. Henüz bir bütünlük içinde yayınlanmamış olan Gümüşhane il tarihinin 100. Yıla armağan olarak yayınlanması.
8. En son 1999 yılında yayınlanmış olan Gümüşhane il Yıllığının 100. Yıl nedeniyle yeniden yayınlanması.
9. 100. Yıl nedeniyle geniş kapsamlı bir Gümüşhane Sempozyumu'nun yapılması.
10. Gümüşhane için büyük önemi olan Torul – Tirebolu karayolunun yeni bir proje ile iyileştirilmesi.

Biz Gümüşhane Olay Gazetesi olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı nedeniyle yapılması planlanan her türlü projeye destek vereceğimizi bu vesile yetkililere ve kamuoyuna deklere ediyoruz.

TAZİYE VE BAŞSAĞLIĞI

Geçirdiği rahatsızlık sebebi ile bir süredir yoğun bakımda olan Belediye personelimiz, Memur-Sen Başkanı Harun Şeker kardeşimizin vefat haberini büyük üzüntü ile öğrendim.

Kendisine Allah'tan rahmet, yakınlarına, çalışma arkadaşlarına ve ailesine başsağlığı diliyorum.

Mekânı Cennet olsun.

ERCAN ÇİMEN
GÜMÜŞHANE BELEDİYE BAŞKANI

HARUN ŞEKER

Ege'de GÜSİAD Rüzgârı

GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ

93 Yaşında Gençlere Örnek Oluyor

Sayı : 2279 24 MAYIS 2022 SALI Fiyatı : 1 TL

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılına bir buçuk yıldan az bir zaman kaldı.

GÜMÜŞHANE, 100. YILA NE HAZIRLIYOR?

100

Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yılı 2023 yılına girmekle başlamış olacak. Gün olarak ise Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yılı dönümünü 29 Ekim 2023 tarihinde kutlamış olacağız.

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan'ın her zaman üzerinde durduğu ve çok önem verdiği Cumhuriyetimizin 100. Yılına Gümüşhane nasıl hazırlanıyor? Gençlikle bürokrasinin geleceğinde "yukarıya henüz emretmedi" mantığı ve anlayış hakimin okuluğu için Gümüşhane'deki kurumlar da, "100. Yılına ne yapacağımızı Ankara henüz bize emretti" demezler inşallah.

Biz Gümüşhane olarak Cumhuriyetin 100. Yılına nasıl hazırlanmaktayız?

Ülkemizdeki pek çok şehir, belediye ve üniversite 100. Yıla ait yapacaklarını çoktan deklere edip kamuoyuna açıkladılar bile. Sadece kayseri Talas Belediyesi'ni örnek verelim. Talas Belediyesi 100. Yıla ait 100 proje açıkladı. 2708

ŞEKER AİLESİ'NİN VE MEMUR - SEN CAMİASI'NIN ACI KAYBI

Gümüşhane Memur-Sen İl Temsilcisi ve Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Harun Şeker (60), 11 Mayıs'ta geçirdiği kalp krizinin ardından Trabzon'da tedavi gördüğü hastanede 23 Mayıs 2022 Pazartesi günü sabah saatlerinde vefat etti.

11 Mayıs tarihinde kent merkezinde aracıyla hareket halindeyken fatalıyan ve bir vatandaşın görmesi üzerine 112 Acil Servis ekipleri tarafından önce Gümüşhane Devlet Hastanesinde kaldırılan Şeker'in 2 kez duran kalbi yeniden çalıştırıldıktan sonra Trabzon Medikal Park Hastanesine sevk edilmişti. 2708

Yüzme Hakem Kursu Düzenlendi

Gümüşhane'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yüzme hakem kursu 55 hakem adayının katılımıyla Belediye Binası konferans salonunda yapıldı. 2708

GÜMOFF Ekibine 39. Kupa Erzurum'dan

Gümüşhane'de Acil Sağlık Hizmetleri stajyonlarında görev yapan sağlık personelleri ve ambulans sürücülerine yönelik ambulans sürüş becerilerini geliştirmek amacıyla, ambulans sürüş teknikleri eğitimi verildi. 2708

Sağlık Çalışanlarına Ambulans Sürüş Eğitimi Verildi

Kaynak: Gümüşhane Olay Gazetesi – 24.05.2022